EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO S.A.-
EBC. Objeto: Aditar em 25% o valor orginal do contrato n¢ 09/2019 SR/PF/RR firmado

entre a Superintendência de Polícia Federal em Roraima e a Empresa Brasil de
Comunicação(EBC), tendo como objeto a publicidade legal. Valor final do contrato: R$
8.333,30 (oito mil trezentos e trinta e três reais e trinta centavos). Fundamento Legal: Art.
65 I b § 1¢ da lei 8666/93. Vigência: 27/11/2020 a 29/05/2021. Valor Total: R$8.333,33.
Fonte: 100000000 - 2020NE800239. Data de Assinatura: 27/11/2020.

(SICON - 29/12/2020)
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SÃO PAULO